СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  11 марта 2015 года
        № 07–30
О протесте Тихвинского городского прокурора на решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 24.12.2014 года № 07-21 «Об утверждении перечня гарантированных услуг по погребению на территории муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с ч.ч. 1и 3 ст. 9 Федерального закона  «О погребении и похоронном деле» от 12 января 1996 года № 8-ФЗ (в редакции от 28.07.2012 года № 138-ФЗ, от 29.12.2006 года №263-ФЗ,  от 24.07.2009 № 213-ФЗ), рассмотрев протест Тихвинского городского прокурора  от 26.02.2015 года № 7-39-2015,  совет депутатов Мелегежского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест Тихвинского городского прокурора на решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 24.12.2014 года № 07-21 «Об утверждении перечня гарантированных услуг по погребению на территории муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

2. Внести изменения в наименование, п. 1 решения, приложение изменив  слова «…перечня гарантированных услуг по погребению …» на «… стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению…»

3. Настоящее решение вступает с силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года

4. Официально обнародовать настоящее решение.

5. Контроль за выполнением возложить на администрацию Мелегежского сельского поселения
 Глава Мелегежского сельского поселения                                        В. Н. Пацук